• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUINTA-FEIRA – 20 DE ABRIL DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 75

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAÚBAS PUBLICA:

 EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 242/2023; PREGÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2022:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO COMPLEMENTARES, EPI’S E CORRELATOS.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUINTA-FEIRA
20 DE ABRIL DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 75

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 242-2023

Termo de Contrato nº 242-2023, firmado entre PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Pessoa Jurídica de Direito Público
Interno, CNPJ nº. 13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE
E LAZER, neste ato representado pelo secretário, Sr. ADGILSON SILVA FIGUEIREDO, Decreto Municipal nº 024/2021,
doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa HELIVELTO OLIVEIRA LIMA - ME, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita do CNPJ sob o nº 34.322.925/0001-70, aqui representada pelo HELIVELTO OLIVEIRA LIMA, inscrito no CPF sob o nº
439.773.165-91, aqui denominado CONTRATADA, referente a aquisição PARCELADA de materiais de construção
complementares, EPI’S e correlatos, visando atender demanda do município de Macaúbas, pelo montante global no valor de
R$ 4.136,31 (quatro mil, cento e trinta e seis reais e trinta e um centavos),decorrente do PREGÃO DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 002-2022, no qual gerou este instrumento. Vigência de 20/04/2023 a 30/09/2023.

Macaúbas, 20 de abril de 2023.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-04-20T14:31:59-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182